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Televisiokuvaa Torinon kisoista suorana lähetyksenä
Soneran matkapuhelinasiakkaille

Soneran Torino Tulospalvelu tarjoaa tietoa ja kisatunnelmia
olympialaisista suoraan Soneran asiakkaiden matkapuhelimiin.  Sonera
lähettää yksinoikeudella Yleisradion kaikki kisalähetykset YLE TV1 –,
YLE TV2 – ja YLE24-kanavilta suorana lähetyksenä
matkapuhelinverkossa. Palvelua voivat käyttää vain Soneran asiakkaat.
Televisiolähetyksiä lähetetään noin 330 tuntia kisojen aikana. Palvelu
toimii useimmissa Soneran GPRS-, EDGE- ja 3G-palvelulla varustetuissa
puhelimissa, joissa on Real Player –mediasoitin. Tällaisia puhelimia ovat
esimerkiksi kaikki Nokian Series 60 –puhelimet. Parhaiten lähetysten
seuraaminen onnistuu 3G-verkossa, jota käytettäessä kuvan laatu on
paras mahdollinen. Lähetysten katsominen ei käy kukkaron päälle, sillä
Torinon kisojen loppuun saakka kaikkia Soneran tiedonsiirtopalveluja
voi käyttää Suomessa 1 euron viikkohintaan.

Suorien tv-lähetysten lisäksi Torino Tulospalvelu tarjoaa Yleisradion lähetyksistä
tiivistettyjä videokoosteita, joita voi katsoa silloin, kun itselle parhaiten sopii.
Videokoosteita tullaan tekemään useita satoja ja keskeisessä roolissa tulevat
olemaan tietysti suomalaisittain tärkeät ja kiinnostavat lajit. Omalla kotisohvalla tai
vaikka hiihtolenkin tauolla voikin pysähtyä katsomaan omasta matkapuhelimestaan
jääkiekko-otteluiden maalitilanteet, hiihdon maaliintulot tai vaikkapa mäkihypyn
huippuhetket.

Torino Tulospalvelusta löytyy jo nyt uutisointia kisojen tiimoilta. Kisojen alkaessa
10.2.2006 tarjooma laajenee televisiolähetysten ja videokoosteiden lisäksi
tulosanalyyseihin, aikataulutietoihin ja mitalitaulukoihin. Sää Torinossa –linkin takaa
voi tarkistaa, millaisessa kelissä kisoja kulloinkin käydään. Jääkiekon ystäville
palvelu tarjoaa ainutlaatuisen reaaliaikaisen tulospalvelun ja HIFK:in päävalmentajan
Doug Sheddenin analyysit niin Suomen kuin muidenkin maiden peleistä. Omia
pelitaitoja voi hioa Winter Games 3D –mobiilipelissä, jossa osaamistaan voi testata
neljässä eri talviurheilulajissa.

Torino Tulospalvelu löytyy Sonera Surfport –palveluvalikon etusivulta. Palvelun voi
myös tilata tekstiviestillä LINKKI TORINO numerosta 15400 (0 €). Palvelu kannattaa
tallentaa kirjanmerkiksi (bookmark) oman puhelimen muistiin, jolloin sen käyttö on
nopeaa ja helppoa.
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


